РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛУЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.04.2016г.  № 31                                                                                                    с. Алужино
«О присвоении адреса
объекту недвижимости»

          В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ № 131 от 06.10.2003г.» согласно со ст.9 Устава муниципального образования «Алужинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
В связи с упорядочением адресного хозяйства, объекту недвижимости жилому дому, расположенному по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д.Харануты присвоить адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д.Харануты, ул. Трудовая, д. 90.

Специалист  МО «Алужинское»                                                 В.И.Имеева

[bookmark: _GoBack]